
Id: ZHOYS­DFCYR­MVHDD­MOLRH­TUZDE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/151/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego 

Na podstawie art. 64 ust. 2 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142,poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. 
Nr 18, poz. 760) wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Uczestnikami Związku są: 

1)Gmina Złocieniec, 

2)Gmina Łobez, 

3)Gmina Resko, 

4)Gmina Drawsko Pomorskie, 

5)Gmina Wierzchowo.” 

2)§ 3 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Związku jest miasto Złocieniec.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ZHOYS­DFCYR­MVHDD­MOLRH­TUZDE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przystąpieniem do Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego gminy Wierzchowo oraz ze zmianą 
siedziby Związku konieczna jest zmiana statutu w powyższym zakresie. Możliwość przekazywania składek przez 
nowego członka jak i możliwość ponoszenia kosztów utrzymania biura są uzależnione od zmiany statutu. 


